
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Barvíř Marek, Bc.
Téma: Volumetrické mraky (id 23167)
Vedoucí: Starka Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo inspirováno mraky ze hry Horizon: Zero Dawn. Student měl za ůkol prozkoumat tuto techniku

a případné navazující práce. Tuto teorii měl přetavit do knihovny a vizualizační demo aplikace, která knihovnu na
tvorbu mraků demonstruje.
Student dále implementoval optimalizaci reprojekce a 2 atmosferické modely, jako rozšíření.

2. Práce s literaturou
 Student získával zdroje samostatně. Zpracoval velké množství zdrojů nejen z herního průmyslu, ale třeba i

meteorologie.
Student i sám komunikoval s herními vývojáři ohledně detailů implementace.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval většinou samostatně a konzultoval v potřebné míře. Na konzultace byl vždy dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Základní práce byla dokončena ve velkém předstihu což vzhledem vyšší náročnosti hodnotím jako plus. Student

poté pracoval na rozšířeních. Práce byla na dálku konzultována i při dokončování.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Se studentem se výborně pracovalo. Přicházel s vlastními nápady na řešení a potřebné věci konzultoval. Pracoval

rychle a stihl naimplementovat 2 podstatná rozšíření/vylepšení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 6. června 2020

 Starka Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

